МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Мирный

 11 ноября  2017 г №_15
 3-е собрание 4-го созыва

О внесении изменений и дополнений в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мирненское сельское поселение», утвержденное
Решением Совета Мирненского сельского поселения от 30.06.2014 г. N 11
«Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Мирненское сельское поселение»

Для приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим

Законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Мирненское

Сельское поселение» и в соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

Совет Мирненского сельского поселения   решил:

1. Внести изменения в решение Совета Мирненского поселения от 30.06.2014 г.

N 11 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Мирненское сельское поселение»:

- пункт 2 статьи 18 Положения дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

«10) ведомственная структура расходов бюджета на очередной финансовый год

(очередной финансовый год и плановый период), за исключением бюджетов

государственных внебюджетных фондов.».

- статью 19 Положения дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«12) реестры источников доходов бюджета.».

2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и размещения на официальном сайте Мирненского сельского поселения (http://www.mirniy.tomsk.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

А.С. Юрков
Глава поселения

(Глава Администрации)

А.С. Юрков
PAGE
1